ПРОЕКТ
	Тульская область

	Муниципальное образование р.п. Первомайский Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	от «_____» ____________ 2022 года
	№ _______

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района № 98 от 27.03.2020 года «Об утверждении порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза бюджета муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района»

   В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района,  администрация муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района № 98 от 27.03.2020 года «Об утверждении порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза бюджета муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района», следующее изменение:
1.1. Пункт 7 изложить в новой редакции:
«7. Проект Бюджетного прогноза, за исключением показателей финансового обеспечения муниципальных программ муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района, представляется в Собрание депутатов администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района одновременно с проектом решения о бюджете муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района на очередной финансовый год и плановый период.».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Первомайские вести» и разместить на официальном сайте МО р.п. Первомайский Щекинского района.
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

           Глава администрации
           МО р.п. Первомайский                                         И.И. Шепелёва